
GU/S S223
16/11/2013
388280-2013-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1/1

16/11/2013 S223
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/1

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388280-2013:TEXT:IT:HTML

Italia-Monza: Servizi di concessione di credito
2013/S 223-388280

Comune di Monza, P.zza Trento e Trieste, All'attenzione di: Maria Carnovale, Monza20900, ITALIA. Telefono:
 +39 0392372384. Fax:  +39 0392372560. Posta elettronica: bilanciofinanziamenti@comune.monza.it

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 12.9.2013, 2013/S 177-305816)

 
Oggetto:
CPV:66113000
Servizi di concessione di credito
Procedura incompletaLa procedura di aggiudicazione è stata interrotta
Altre informazioni complementari
Non è pervenuta alcuna offerta – gara deserta – valore dell'appalto indeterminabile – ammontare massimo dei
finanziamenti 20 000 000 EUR incrementabile del 20 %.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388280-2013:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305816-2013:TEXT:IT:HTML

